ESÍADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 22 de março de 2023.

oF. GAPRE 144t2023

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho MaÉins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitaçóes constantes nas

lndicações no. 896 e 90812022, de autoria do Vereador Angelo Stelzer Neto ê wagner

Neumeg (Procêsso Administretivo:. 2124812O231 respectivamente, encaminho as

informaçóes prestadas pela Secretaria Municipal de Transporte, Trânsito e Segurança Pública

de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

de Oliveira

Secretário illunicipal Adjunto

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP: 29.7O2-W2 - ÍELFAX: (027) 3177 -7OO4

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

;óouf,t!()

ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA

Secretaria Municipal de Trânsito, Transporte e Segurança Pública

cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste, informar que, em referência ao

ofício CMC No 528t2022, que trata da indicaçáo, 8g6t2\22,9OB\2O22 do vereador Angelo

Stelzer Neto, Wagner Neumeg informo que:

1) No quê tange a lndicaçáo No 896/2022, no qual solicita sinalização de preferência ou

similar no Bairro Maria das Graças, será feita a visita técnica para analisar a possibilidade

de sinalizaçâo no local. Na indicaçáo No 908/2022, no qual solicita a pintura e reforma da

ciclofaixa na Avenida Beira Rio, será feita a visita técnica para analisar a possibilidade de

realizar toda reforma em seu traçado.

Colatina, 28 de fevereiro de 2023
Processo N".: O2124812O22

DESPACHO

Senhora Secretária

OSCIMARA ALVES DE OLIVEIRA

Certos de termos atendido ao solicitado, colocamo-nos à disposição para quaisquer

informações ou esclarecimentos.

sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e

consideração

Respeitosamente,

lo RI JÚNIOR

un pal de porte, Trânsito eSecretário
S urança Pública

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003800310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.